平成 26年 9月吉日

県士会員

登米・栗原ブロック各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

     登米・栗原ブロック長 千葉真由美

登米・栗原ブロック勉強会のお知らせ

 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平成 26年度の登米・栗原ブロックの勉強会を、下記の通り開催したいと思い

ます。

今回は高齢者を対象としている、認知症・脳卒中・脳損傷等のいろいろな症

例に認められる「注意」について、神経心理学的評価・その解釈の仕方や、時

間に追われている臨床現場でも、なるべく簡単に利用できる方法等について勉

強できればと考えます。今回は栗原中央病院の言語聴覚士 千葉直史氏を講師

にお招きし、知識を深めていきたいと思います。

【日時】平成 26年 10月 31日（金） 19時～20時 30分まで予定

【会場】栗原市立栗原中央病院 2階 講義室

【内容】 講義「注意障害の評価と解釈」

【講師】栗原市立栗原中央病院 リハビリテーション科 言語聴覚士 千葉直

史氏

【参加費】 無料

【参加対象】宮城県士会員

＜連絡事項＞

※10月 24日（金）までブロックの事務局まで FAXにて申し込みをお願いいたします。

※会場に駐車場もありますので、お車でお越しの方は、栗原中央病院駐車場へ停めてい

ただいて構いません。

問い合わせ先 事務局

介護老人保健施設 高森ロマンホーム

 担当 遠藤

〒987-2247 栗原市築館字下高森 124－1

TEL:0228－22－3922/FAX:0228－22－3988

10月 31日（金）栗原・登米ブロック会参加 申込み書

「注意障害の評価と解釈」

 締め切り 10月 24日（金）

所 属 名     氏  名 協 会 番 号

FAX 0228‐22‐3988

介護老人保健施設 高森ロマンホーム

OT 遠藤  宛て